--

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO89/2018

Campo Largo, 23 de Janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n0134112017, dessa

Egrégia Casa de Leis, de autoria da Vereadora Rosicléa Oliveira da Silva (Req 3712/2017),

protocolado sob o n° 23864/2017 encaminhamos anexo cópia do parecer da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

'1~
M~rcelo ~UPPi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Anton io Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

DE CAMPO LARGO

Campo Largo, 20 de dezembro de 2017.

Processo N°.: 23864/2017

Assunto: Solicitação de Serviços

Requerente: Câmara Municipal de Campo Largo

Senhora Vereadora

Em resposta ao Ofício n" 1341/2017, Informo que
realizaremos estudos de viabilidade técnica e orçamentária para atendimento quanto ao
solicitado.

Com cordialidade.eapreço,
Atencic li ente.

e Meio Ambiente

llma. Srt't.
R(J!iir:l~i1Oüveira da Silva
féf~Motã

:•..~.. >i·-,J"'! :~'·!'in L JC _ ,:.~...~~ ;;: .;;!t:- H.~.·~~:~t,IH\~·;;~.;IP: .• -h ss-: ~ ~:~t:~t. c'<: _-(.:.'~\~ ~_ ~ i.:~!'t:.~··::~t;~~'_~~~ ~.~.'.-! l :'~ ·:i!~~

Av. í>âdrd Ncit~1j5i~âtd; 92S i vli~ BâHe~rfà;trihi~6 LârgÔ ~PR; S36ÔÍ:6jó ~t~!~f~h~:(4i) j29i:sooo